PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 073/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2015

A Divisão de Licitação e Compras do Município de Tapejara, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, faz saber que se encontra aberta licitação na modalidade Pregão Presencial nº.
073/2015, visando à contratação de empresa para o fornecimento parcelado de peças e
serviços para manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes do Departamento
de Obras do Município de Tapejara, conforme descrição constante no Termo de Referência –
Anexo III do Edital. O certame deste Aviso realizar-se-á no dia 17 de agosto de 2015, às
14h00min, e será regido consoante a Lei Federal nº. 10.520/02, o Decreto Municipal nº.
001/06, e tendo a aplicação subsidiária da Lei Federal nº. 8.666/93, sem prejuízo das demais
regras aplicáveis ao caso. Maiores informações na Sede Administrativa da Prefeitura Municipal
de Tapejara, junto a Divisão de Licitação e Compras. Tapejara/PR, 03 de agosto de 2015.
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS